
     SERVISNÍ SMLOUVA 
1. Smluvní strany 

PPI - protipožární dveře s.r.o. 
Dlouhá 527, 431 86 Kovářská 
zastoupený Petrem Čekalem, jednatelem 
IČO 25465180 , DIČ CZ25465180 
dále jen dodavatel. 
a 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Husitská 1683/2, 434 01 Most 
zastoupený PhDr. Miladou Šilhovou, ředitelkou 
IČO 00830577 
dále jen objednatel 
 

2. Předmět smlouvy 
 Předmětem smlouvy je provádění oprav, záručních i pozáručních, provádění servisu a seřizování protipožárních ocelových dveří vyrobených a dodaných společností PPI - protipožární dveře s.r.o., na základě Smlouvy o dílo ze dne 05. 09. 2016. 

3. Provádění oprav a servisu 
 Odběratel neprodleně informuje dodavatele o zjištěné závadě s popisem závady a umožní kontrolu za účelem specifikace závady, pokud tuto přesně nespecifikuje sám. Ke zjištění a specifikování závady se zástupce dodavatele dostaví do 24 hodin od nahlášení závady. Pokud bude závada specifikována odběratelem, dostaví se do 24 hodin mechanici dodavatele k opravě. 
 Termín dokončení opravy a její rozsah bude dohodnut při specifikaci a odsouhlasní závady. 
 Dodavatel se zavazuje provádět pravidelné roční servisní prohlídky a kontroly provozuschopnosti na základě vyhlášky č 246/2001 Sb., bez předchozího vyzvání. O provádění pravidelných prohlídek a kontrol,  bude dodavatel informovat odběratele minimálně jeden týden předem a to e-mailem na adresu: bartonova@kumost.cz.   



4. Cena oprav a platební podmínky 
 Dodavatel předloží po dokončení opravy odběrateli k odsouhlasení pracovní výkazy s provedenou prací a použitým materiálem. Tyto, odsouhlasené a odběratelem potvrzené doklady, jsou podkladem pro fakturaci. Přílohou k faktuře bude pracovní výkaz.  
 Dodavatel účtuje: - kontrola provozuschopnosti dvoukřídlových dveří 300,-Kč / ks - 400,- Kč za 1 hodinu výkonu pracovníka - 150,- Kč za 1 hodinu jízdy pracovníka - materiál a náhradní díly nutné k opravě  
 Ustanovení o účtování neplatí, pokud jde o záruční opravu. 
5. Doba trvání smlouvy 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, vypovědět ji může odběratel v 3 měsíční výpovědní době, dodavatel v roční výpovědní době. 
6. Kontaktní osoby a telefony dodavatele 

Objednávka oprav, reklamace, záruční opravy a revize: 
 p. Richterová Marie - tel 474 396 415 mobil 725 279 113, e-mail:info@ppi.cz 

7. Ostatní ujednání 
1. Dodavatel zajistí odběrateli na požádání náhradní díly i bez výkonu jeho pracovníků. 
2. Dodavatel provádí opravy, servis a revize i na ostatních protipožárních dveřích, ucpávkách a izolacích, které sám nedodával. 
3. V oblastech, které tato smlouva neřeší, platí ustanovení NoZ. 
 
V Mostě dne:        V Kovářské dne: 
 
 
....................................................     ........................................ 
Za odběratele         Za dodavatele 


